$\# \quad 4 \quad \# \quad 8 \quad 6 \quad 6 \quad 5 \quad 3 \quad 3 \quad 6 \quad 7 \quad 7 \quad 6 \quad 8 \quad 5 \quad 6 \quad 4 \quad 3 \quad 5$

13

dit, de - scen - dit. Non si-cut pa-tres, pa - tres ve - stri, pa-tres ve - stri;

- dit, de - scen - dit, de - scen - dit. Non si-cut pa - tres, non;

- - - Non si-cut patres, pa - tres ve - stri, non si-cut patres;

scen - - - dit, de - scen - dit. Non si-cut patres, pa - tres.

7 5 6 5' 6 7 6 [6] 6 6 5 5' 3 2 [6] 5 6 [6] 3 4' 6 2

17

non si-cut patres, pa - tres ve - stri, pa - tres ve - stri

si-cut patres ve - stri, pa-tres ve - stri, pa - tres ve - stri, pa - tres ve - stri, man-du - ca-ve - ve - stri

8  
ve - stri man-du-ca-ve - runt man - na, pa - tres ve - stri, pa -

ve - stri mandu-ca-ve - runt man - na, man-du-ca - ve - runt man - na,

5 6 3 4 2 6 6 [6] 7 6 5 2 [6] 6 [6] 7 6

21

mandu - ca - ve - runt man - na

et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt,

- runt man-na, mandu-ca - verunt man - na

et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt,

- tres ve - stri

et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt,

8

mandu - ca - ve - runt man - na

et mor - tu - i, mor - tu - i, et

mandu - ca - ve - runt man - na

et mor - tu - i, mor - tu - i, et

[5] 4 [6] 6 6 6 2 [6] 7 6 8 6 - 5 6 5 6 5 6 5 -

26

- tu - i, mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu - ca - ve - rit, man - du - ca - verit,  
mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu - ca - ve -  
et mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Ex hoc  
mor - tu - i sunt, et mor - tu - i sunt. Si quis mandu - ca - ve -  
6 [H] 4 # 6 [5] 6 5 [5] 4 [5] 10 8 6 6 [3] 5 6

31

si quis mandu - ca - ve - rit ex hoc pa - ne, vi - vet in ae - ternum, in ae - ter - num, in ae - ter - num, in ae - ter -  
pa - ne, vi - vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ternum, vi - vet,  
rit, si quis mandu - ca - ve -  
8 6 5 6 6 5 # 6 6

35

ex hoc pa - ne, vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter - num, in ae - ter - num,  
- num, vi - vet in ae - ter - num, vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, vi - vet in ae -  
vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter - num, in ae - ter - num, in ae -  
rit ex hoc pane, vi - vet in ae - ternum, vi - vet in ae - ter - num, vi - vet in ae - ter - num,  
7 46 5 6 7 3 6 4 # [-] 6 4 3 8

44

vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter -

vi - vet, vi - vet in ae - ter - num, in ae - ter - num, in ae - ter -